КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от « 10»  августа  2021 №198-рр

Принято Советом народных депутатов
Таштагольского муниципального района
                                                                                            от 10 августа 2021 года

Об обращении в Избирательную комиссию Кемеровской области – Кузбасса
В целях подготовки и проведения муниципальных выборов, местного референдума, голосования по отзыву депутата, выборного должностного лица местного самоуправления, руководствуясь п. 4 ст. 24 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, п. 2 ст. 14 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», ст. 39 Устава муниципального образования Таштагольский муниципальный район Кемеровской области – Кузбасса, Совет народных депутатов Таштагольского муниципального района,
РЕШИЛ:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Кемеровской области – Кубасса с просьбой возложить полномочия избирательной комиссии Таштагольского муниципального района на территориальную избирательную комиссию Таштагольского муниципального района.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Кемеровской области – Кузбасса.

3.  Решение вступает в силу с  момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комитета по развитию местного самоуправления и правопорядка Мальцева О.В.

Председатель Совета народных депутатов
Таштагольского муниципального района                                      И.Г. Азаренок

Глава Таштагольского
муниципального района                                                                     В.Н. Макута

image1.png